
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 81475339

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.192,00 RON - 1.192,00 RON

Descriere: 1 Verificare stingatoare tip P 6 BUC 19.00 *30.00LEI=570.00 LEI 2 Verificare stingatoare tip G 2 BUC 1.00* 25.00LEI =25.00 LEI 3 Presurizat stingatoare tip P6 BUC 3.00 *18.00 LEI=54.00LEI 4 Stingator TIP P6 buc 2.00 *169.00LEI=338.00 LEI 5 Trusa sanitara de prim ajutor BUC 1.00* 205.00 LEI=205.00 LEI
